
MĚSTO BECHYNĚ 
ODBOR VNITŘNÍCH A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 
 
nám. T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně 
TEL.: 381 477 022, fax 381 477 049 
E-MAIL: posta@mestobechyne.cz 
WEB: www.mestobechyne.cz 

 

  

MĚSTO  BECHYNĚ  ZVEŘEJŇUJE  ZÁMĚR PRONÁJMU BYTU 

 
č. 10 o velikosti 2+1 (cca 65 m2) 

ve čtvrtém podlaží domu čp. 637 v Bechyni, Na Libuši. 
 

Zájemce podá písemnou volně formulovanou žádost, ve které uvede své jméno, příjmení, 
datum narození, adresu trvalého pobytu, adresu pro doručování písemností, telefonický 
kontakt, podpis. V žádosti popíše svou stávající bytovou situaci a nabídne výši nájemného 
za 1 m2 podlahové plochy, žádost zdůvodní.  

 
ŽÁDOST MUSÍ BÝT na Městském úřadě Bechyně 
PODÁNA nejpozději ve středu 15. května 2024. 

 
NABÍZENÉ NÁJEMNÉ nesmí být nižší než 60 Kč za 1 m2 podlahové plochy bytu. 

 
Nájemní smlouva bude s vybraným žadatelem uzavřena na dobu určitou jednoho roku a po 
uplynutí sjednané doby nájmu může být opakovaně prodlužována – bližší informace viz Podmínky 
přidělování městských bytů do nájmu schválené Radou města Bechyně a platné od 08.03.2022, 
které jsou k dispozici na www.mestobechyne.cz v sekci „bydlení“ nebo na odboru vnitřních a 
sociálních věcí. Před uzavřením nájemní smlouvy musí být žadatel a osoby, které s ním budou 
v bytě bydlet, přihlášeni k trvalému pobytu v Bechyni. 

 
Nájemné bude sjednáno ve výši nabídnuté nájemcem. Nájemné se bude zvyšovat od 
01. července kalendářního roku následujícího po uzavření první nájemní smlouvy a dále vždy 
k 01. červenci o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 
12 měsíců posledního kalendářního roku proti průměru 12 měsíců předposledního kalendářního 
roku a zveřejněnou ČSÚ.  
Budova je zařazena dle průkazu energetické náročnosti budov v kategorii D. 

 
PROHLÍDKA BYTU se uskuteční v pondělí 06. května 2024 od 16:00 do 16:20 
hod. a v pondělí 13. května 2024 od 16:30 do 17:00 hod.  
 
Bližší informace vám podá referentka odboru vnitřních a sociálních věcí Alena Velinská na 
telefonním čísle 381 477 022.  

 
Z došlých žádostí vybere nájemce bytu rada města. Na přidělení bytu není právní nárok a město si 
vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. 
 
Tato nabídka je zveřejněna také v elektronické podobě na www.mestobechyne.cz v sekci „úřední 
deska“. 
 
V Bechyni 26. dubna 2024 
 
Alena Velinská, v. r.  
referentka odboru VaSV  
 

http://www.mestobechyne.cz/
http://www.mestobechyne.cz/

